岡精セ第 ６９１  号

平成２９年 １月１２日

関係機関の長 殿

岡山県精神保健福祉センター所長

                        （公 印 省 略）

平成２８年度ひきこもり専門研修会の開催について

 平素から地域精神保健福祉活動につきましては、御協力をいただき厚くお礼を申し上げ

ます。

 さて、このたび、ひきこもり業務に携わっている保健・福祉・教育機関等の職員を対象に

ひきこもりについての理解を深めることを目的とした研修会を別紙、実施要領により開催

することになりました。

つきましては、貴所属職員の出席についてご配慮くださるようお願いします。

記

１．日 時   平成２９年２月２７日（月） １３：３０～１６：３０

２．会 場   おかやま西川原プラザ 第１会議室

  岡山市中区西川原 255

３．内 容   別紙、実施要領のとおり

４．申込み   別紙ＦＡＸ送信票にて平成２９年２月２０日（月）までに、お申し込みく

ださい。また別紙アンケートの記入にもご協力いただき、送信していただ

きますようよろしくお願いします。

お問い合わせ先

〒700-0985 岡山市北区厚生町 3丁目 3番 1号

岡山県精神保健福祉センター 担当：松原

TEL：０８６－２０１－０８５０

FAX：０８６－２０１－０８５１